Estado do Rio Grande do Sul
                                                          MUNICÍPIO DE ERECHIM
                                                          INSTITUTO ERECHINENSE DE PREVIDÊNCIA – IEP
                                                          CNPJ nº 23.681.516/0001-44
                                                          Av. Salgado Filho, 101, Erechim – RS  CEP 99700-080  Fone: 54-3522-3695

EDITAL N°. 01/2022

EDITAL DE CHAMADA DE APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO

O  Instituto  Erechinense  de  Previdência  –  IEP  torna  público,  para  conhecimento  dos

candidatos aprovados no concurso público 01/2020, que estão sendo convocados para o preenchimento de

vagas nos cargos de:

ANALISTA PREVIDENCIÁRIO (40H) CLASSIFICAÇÃO

NOME 1° Lugar

1- Cristian Pollom

CONTADOR (20h)

NOME CLASSIFICAÇÃO

1 - Jhonatan Munaretto Imlau 1° Lugar

O candidato aprovado deverá comparecer no Instituto Erechinense de Previdência, no prazo de 10

dias, a contar da publicação do presente Edital, no horário das 07h30 às 13h30.

No caso de aceitação,  para avaliação do laudo admissional,  é  necessária  a  apresentação dos

exames, conforme Portaria 1594/2021 em anexo, por responsabilidade exclusiva do(a) candidato(a).

Conforme Decreto Municipal n° 5.315/2021, é obrigatório apresentar o comprovante de vacinação

contra o COVID-19 juntamente com a documentação necessária para assumir o cargo.

O  não  comparecimento  ou  a  falta  de  pronunciamento  do  interessado  implicará  na  exclusão

automática do candidato.

Erechim, 03 de janeiro de 2022

Registre-se e Publique-se.

RENATO ALENCAR TOSO

Diretor-Presidente do IEP